

12. Meddelelser ()

Meddelelser fra formanden

Indbrudskampagne: Center for Sikker By har opfordret Lokaludvalget til samarbejde omkring en Indbrudskampagne i bydelen. Kampagnen er en del af den tryghedsplan for Tingbjerg for 2011 og 2012, som netop er blevet politisk godkendt og laves i regi af Tingbjerg partnerskab. De er planer om at udvide kampagnen til resten af Brønshøj-Husum, og når denne plan er godkendt af ØU, vil der blive tænkt videre i, hvordan samarbejdet om kampagnen kan udforme sig.

Miljø inspirationsmøde: Teknik- og Miljøforvaltningen inviterer til inspirationsmøde om det lokale miljøarbejde i 2012. Det er mandag den 10. oktober kl. 17-20, og alle miljøinteresserede i lokaludvalg og miljøpunkter er inviteret. På programmet er bl.a. Tobias Lau fra virksomheden Social Action, som fortæller om borgerinvolvering i lokale miljøprojekter; Hans Karsten fra Center for Miljø om Agenda 21-planen; Tina Hjöllund, Center for Miljø, om Miljøfestival 2012; Anton Mikkel Thorsen, Center for Park og Natur, om frivillighed i det fri; workshops og mad. Tilmelding til Tim Jensen, tjens@tmf.kk.dk

Building Green messe: Klimasekretariatet i Teknik- og Miljøforvaltningen inviterer til på Building Green fagmessen i Forum den 12. og 13. oktober, hvor Københavns Kommune er partner. Messen har fokus på bæredygtig byfornyelse og klimatilpasning. Gratis adgang. Programmet byder bl.a. på velkomst af Teknik- og Miljøborgmester Ayfer Baykal og oplæg om "Skybrud og klimatilpasning i København" v. Centerchef Jon Pape. Se mere på www.buildinggreen.eu

Orientering om Ring II: Teknik- og Miljøforvaltningen har pr. e-mail orienteret om, at der i de følgende 2 måneder bliver lavet en mindre ombygning af kørebanen på Ring II, hvor hastighedsgrænsen sættes ned fra 60 km/t til 50 km/t. Se mere på www.kk.dk under anlægsprojekter, Ring II.

Meddelelser fra fagudvalgene

Affaldsregulativer: Lokaludvalget har fået kommunens nye affaldsregulativer i høring. Byudviklingsudvalget har behandlet sagen og har ikke bemærkninger til sagen og foreslår, at dette meddeles forvaltningen. I regulativforslagene beskrives de affaldsordninger, som kommunens borgere og virksomheder fremover vil være omfattet af. Kommunens forslag til nye affaldsregulativer ændrer ikke grundlæggende ved affaldsordningerne for husholdninger. For erhvervsaffaldsordningerne sker der dog en mere omfattende ændring bl.a. ved, at kommunen ikke længere anviser genanvendeligt erhvervsaffald.

Husum Boldklub klubhus: Efter Husum Boldklub på sidste lokaludvalgsmøde havde foretræde og fremlagde deres ønsker om et nyt klubhus og Lokaludvalgets hjælp til at sætte et møde op med relevante forvaltninger, har Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget (BUFI) har nu lavet et brev til Teknik- og Miljøforvaltningen med henblik på at etablere en sådan kontakt.

bilag

